
tOWffl(L. MIAS1A KLUCiBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.25.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 14 lutego roku 

~~: ~,~strcwano w Wydziale Administracyjno
O·G3nizacyjnym poz._..Jll../~&.f.. •••••• 

1 \'l'JWieszono na tablicy ogłószen Jl; 
.jnia ..... 2018 .. :02~ ... 1.5 ........ {f .......... . 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli 
i publicznych szkól podstawowych w Gminie Kluczbork 

Na podstawie art. 7 ust. I, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2017 r. , poz.1875 z późn. zm.) art. 63 ust.1 i 10 w związku z art. 29.ust. 1 pkt.2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póź. zm.) oraz§ 1 ust.I 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1587), zarządza się, co następuje : 

§ 1.1.Oglasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr S im. Marii 
Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie Dolnej. 

2.Oglasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu 

3.Oglasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 
im. II Brygady Pancernej. 

4.Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach Dolnych. 

§ 2. 1.Treść ogłoszenia o konkursie na stanowiska dyrektorów stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ogłoszenie zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kluczborku, na stronie internetowej Administracji Oświaty w Kluczborku, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku, na tablicy ogłoszeń Administracji Oświaty 
w Kluczborku, na tablicach ogłoszeń wszystkich placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Kluczbork dnia 15 lutego 2018 roku. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracj i Oświaty w Kluczborku. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr AO.0050.25.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 14 luty 2018 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSACH 

Burmistrz Miasta Kluczborka działając na podstawie § 1 ust. I Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U z 2017r. 
poz. 1587),w związku z art. 63 ust.i i IO w związku z art.29.ust.l. pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z póź. zm.) ogłasza konkursy na: stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola oraz stanowisko dyrektorów publicznych szkół podstawowych 
w Gminie Kluczbork: 

1. 

ubliczne Przedszkole Nr 5 im. Mari 
onopnickiej w Kluczborku z Oddziałam 
amiejscowymi w Kraskowie i Ligoci 
olne •. 
ubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziale 
rzedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolny 
ddziałem Zamiejscowym w Biadaczu 

iczna Szkoła Podstawowa w Bogaci 
ad Pancerne·. 
zkola Podstawowa z Oddziała 

rzedszkolnymi im. Mikołaja 
Ku· akowicach Dolo eh. 

adres 

Kluczbork 46-200 
ul. Dąbrowskiego 10 

Bąków 46-233 
ul. Kasztanowa 1 

Bogacica 46-243 
ul. Szkolna 10 

Kujakowice Górne 
46-211 

u.1 Ma·a 27 

1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 
odpowiadać osoba zajmuj ąca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze 
w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz publicznej placówce (Dz.U. 2017r. poz.1597) 
2.Zgodnie z § I ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 20 l 7r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz.1587): 

Oferty kandydatów przystępujących do konkursu powinny zawierać: 

a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły, 

b) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej , zawierający w szczególności informację o: 
• stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo 
• stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 
• stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem 
c)oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 



• imię (imiona) i nazwisko, 
• datę i miejsce urodzenia, 
• obywatelstwo, 
• miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 

d)poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 
posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w lit. b: świadectwa pracy, zaświadczenia 
o zatrudnieniu lub inne dokumenty potwierdzające okres zatrudnienia, 
e) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdząjących 
posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub 
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa 
ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą, 
f) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku 
polskim (Dz.U. z 201 lr. Poz. 224 i 455, z 2015r. Poz.11 32 oraz z 2017r. poz. 60) - w przypadku 
cudzoziemca, 
g) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia lekarskiego 
o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym, 
h) oświ adczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane 
z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 
i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo 
lub umyślne przestępstwo skarbowe, 
j)oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych 
z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art.31 ust. I pkt 4 ustawy z dnia 17 
grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2017 
r. poz.1311 z póź. zm.), 
k) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku ,o którym mowa w art. 7 ust.I i ust.3a ustawy z dnia 18 
października 2006r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 
z lat 1944-1 990 oraz treści tych dokumentów( Dz.U. z 2017 poz. 2 186) ) - w przypadku kandydata 
na dyrektora publicznej szkoły, urodzonego przed 1 sierpnia 1972 r., 
!)poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela 

mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela, 
m)poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub oceny 
dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 
n) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa 
w art. 76 ust. I 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017r. , poz.1189) lub 
w art.140ust.l ustawy z dnia 27 lipca 2005r. -Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2017 poz. 2183 z póź. zm.) - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 
o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw 
publicznych - w przypadku osoby niebędącej nauczycielem, 

p )oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U z 2016 r.,poz. 922) 
w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora. 

4. Na żądanie organu prowadzącego publiczne przedszkole, publiczną szkołę kandydat jest 
obowiązany przedstawić oryginały dokumentów , o których mowa w punkcie 2 lit. d-g, I i m. 



5.Oferty należy składać : 
- w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem i adresem zwrotnym kandydata 

oraz dopiskiem 

KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

( podać nazwę i adres placówki, której konkurs dotyczy) 

w terminie do dnia 7 marca 2018r.do godz.15.00, na adres : Administracja Oświaty 
46-200 Kluczbork, ul. Kościuszki 1, I piętro, pok. nr 1, 

6. W przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data nadania potwierdzona stemplem 
pocztowym. 

7. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 
powiadomieni pisemnie. 

8. Bliższych informacji udziela zastępca dyrektora AO tel. 77-418-13-48 wew.34 
lub (77) 418-11-91 wew.34. 


